PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 12.10.2015                                                                                                   № 446
ст-ца Старощербиновская
О занесении на Доску Почета
На основании решения Комиссии муниципального образования Щербиновский район по отбору кандидатур для занесения на Доску Почета муниципального образования Щербиновский район (протокол от 9 октября 2015 года № 1) и в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 26 декабря 2012 года № 539 «О Доске Почёта муниципального образования Щербиновский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список лучших работников предприятий, организаций, учреждений, общественных объединений и отдельных категорий граждан для размещения на Доске Почета муниципального образования Щербиновский район (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н. Довженко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                             С.Ю. Цирульник

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 12.10.2015 № 446
СПИСОК
лучших работников предприятий, организаций, учреждений,

общественных объединений и отдельных категорий граждан для размещения

на Доске Почета муниципального образования Щербиновский район
	Алёшечкин

Юрий Алексеевич
	-
	тракторист-машинист сельскохозяйственного производства  ЗАО «Восточное»;

	Багрянцева

Людмила Григорьевна

	-
	медицинская сестра по физиотерапии поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (далее - МБУЗ ЦРБ);

	Барсук

Ирина Николаевна

	-
	учитель русского языка и литературы  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 10 муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская (далее – МБОУ СОШ);

	Бескоровайный

Владимир Викторович
	-
	электрослесарь по ремонту оборудования распределительных сетей филиала ПАО «Кубаньэнерго» Ленинградские электрические сети Щербиновский район электрических сетей;

	Воробьева

Анна Анатольевна

	-
	диспетчер 132 пожарно-спасательной части Федерального государственного казенного учреждения «36 отряд Федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю»;

	Галкина

Галина Анатольевна

	-
	директор МБОУ СОШ № 2 муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Гарькавая

Лариса Васильевна
	-

	директор МБОУ СОШ № 1 им. Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Детина

Любовь Ивановна
	-
	врач терапевт участковый поликлиники МБУЗ ЦРБ муниципального образования Щербиновский район;

	Жданова

Екатерина Михайловна

	-
	начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в Щербиновском районе Краснодарского края;

	Зыбзцев

Сергей Николаевич
	-
	 комбайнер ООО «Агрофирма  «Новощербиновская»;

	Закоморный

Владимир Иванович

	-
	преподаватель организатор ОБЖ  МБОУ СОШ № 1 им. Ляпидевского муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Колмыков

Александр Петрович

	-
	врач-терапевт терапевтическо-неврологического отделения  МБУЗ ЦРБ муниципального образования Щербиновский район;

	Коштур

Алексей Николаевич

	-
	помощник атамана, старший вахмистр Щербиновского районного казачьего общества Отдельного казачьего общества - Ейский казачий отдел Кубанского казачьего войска по патриотическому воспитанию, культуре, спорту, образованию и СМИ;

	Курило

Валерий Борисович
	-
	начальник отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Крицкий

Григорий Георгиевич
	-
	машинист автогрейдера ОАО «Ейское дорожно-строительное управление № 2»;

	Лазарева

Евгения Васильевна

	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 3 поселка Восточный Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – ТОС);

	Линник

Наталья Борисовна

	-
	руководитель органа ТОС № 2 Глафировского    сельского поселения Щербиновского района;

	Луценко

Анатолий Григорьевич

	-
	машинист экскаватора бригады № 1 цеха водоснабжения Межмуниципального общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик»;

	Марченко

Галина Ивановна

	-
	заведующий отделением социального обслуживания на дому № 1 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Мартыненко

Людмила Федоровна

	-
	главный агроном ООО «Лиманское»;

	Мамонтов

Виктор Сергеевич

	-
	заместитель директора  Федерального бюджетного учреждения «Ейское экспериментальное хозяйство по
разведению и производству рыбы»;

	Назаренко

Галина Степановна

	-
	социальный работник  отделением социального обслуживания на дому № 2 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Пинчук

Валентина Анатольевна

	-
	медицинский регистратор общебольничного персонала МБУЗ ЦРБ муниципального образования Щербиновский район;

	Прокопенко

Владимир Филиппович

	-
	преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детская художественная школа ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район (далее – МБУ ДО ДХШ);

	Пяткевич

Светлана Николаевна

	-
	индивидуальный предприниматель;

	Переверзев

Виктор Александрович
	-
	тракторист-машинист ООО «Агрофирма «Новощербиновская»;

	Стикачева

Людмила Ивановна

	-
	дирижер Народного хора ветеранов муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр народного творчества» Старощербиновского сельского поселения Щербиновский район;

	Сюсюкало

Николай Николаевич
	-
	тракторист бригады № 3 СПК (колхоза) «Знамя Ленина»;

	Селюта

Людмила Алексеевна

	-
	руководитель органа ТОС № 1 Новощербиновского  сельского поселения Щербиновского района;

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна

	-
	руководитель органа ТОС № 2 Ейскоукрепленского    сельского поселения Щербиновского района;

	Ступак

Наталья Анатольевна

	-
	заместитель руководителя, начальник отдела трудоустройства, спецпрограмм и профобучения государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения
Щербиновский район»;

	Сарана

Юрий Иванович

	-
	слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования Щербиновский район;

	Тураев

Вячеслав Анатольевич
	-
	руководитель органа ТОС № 9 Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Тюфанов

Вячеслав Иванович
	-
	обжигальщик стеновых и вяжущих материалов ОАО «Керамик»;

	Угрюмов

Леонид Николаевич

	-
	врач терапевт участковый поликлиники МУЗ ЦРБ муниципального образования Щербиновский район;

	Шкляренко

Наталия Владимировна

	-
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 7 комбинированного вида муниципального образования Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Шемендюк

Тамара Ивановна

	-
	заведующий МБДОУ центр развития ребенка - детский сад № 6 муниципального образования  Щербиновский район станица Старощербиновская;

	Шуть

Валентина Васильевна
	-
	руководитель органа ТОС № 6 Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

	Шабанов

Александр Николаевич

	-
	электромонтер 4 разряда универсального технического участка ЛТЦ Щербиновский район МЦТЭТ г. Тимашевск;

	Швед

Сергей Григорьевич

	-
	слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда АО «Щербиновскаярайгаз»;

	Шемендюк

Сергей Витальевич
	-
	командир отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела МВД России по Щербиновскому району;

	Щербакова

Елена Владимировна

	-
	заведующий отделением социального обслуживания на дому № 9 государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Ююкин

Александр Алексеевич

	-
	преподаватель МБУ ДО ДХШ ст. Старощербиновской муниципального образования Щербиновский район.

Начальник отдела по взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                                                     О.В. Лунева